GEVACRIL SRL GEVACRIL ACRYLICS
Strada Vic. Paolina 1
20066 Melzo
Italy
Rischerstr. 10
69123 Heidelberg
Germany
T +39.02.95737351

Packungseinheit:  in PE Film
Standard Verpackung: im Preis enthalten
Toleranzen: siehe Kapitel B) 3 QS
Auf Anfrage: andere Lägen per Mindestmenge
Hinweis: siehe  Kapitel C) 1 Zuschnitt-Service.
Hinweis:
 Andere Materialien (PMMA, PC, ABS ) sind möglich
22
4 ACRYLGLAS ZUBEHÖR
4.1 GS ACRYLGLAS KUPPELN
Article
Code
Ø
mm
Thickness
CUP100/3 100 3
CUP160/3 160 3
CUP180/3 180 3
CUP200/3 200 3
CUP215/3 215 3
CUP300/3 300 3
CUP300/5 300  5
CUP380/3 380 3
CUP380/5 380  5
CUP400/3 400 3
CUP400/5 400  5
CUP450/3 450 3
CUP450/5 450  5
CUP500/3 500 3
CUP500/5 500  5
CUP600/3 600 3
CUP600/5 600  5
CUP700/5 700  5
CUP750/5 750  5
CUP1000/5B 1000   5
Standard Kuppeln sind glasklar, ohne Rand
(außer AD 1000)
Packungseinheit:  in PE Film
Standard Verpackung: im Preis enthalten

mm.8
Thickness mm.4
250
DADO5,8
Hexagonal Nut M5,8 /
wrench mm.10
Thickness mm.5
250
4.7 ACRYLGLAS KUGELN
Article
Code
Ø
mm
Min. Order
Quantity
BALL20 NEW 20 50
BALL30 NEW 30 50
BALL40 NEW 40 10
BALL60 NEW 60 10
Standard Zubehör und Acrylglas Kugeln
sind glasklar.
Packungseinheit:  in PE Film
Standard Verpackung: im Preis enthalten